
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748007

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pocinovice (okres Domažlice)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Pocinovice (okres Domažlice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 644564 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pocinovice (okres Domažlice)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pocinovice (okres
Domažlice)

Na pozemek vyhotovena schválená Ověřovací studie lze zaslat
elektronicky. Výborná investice. Info RK, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje prodej stavebního pozemku (případně + další
navazující pozemek 1882 m), na který byla vyhotovena "Ověřovací
studie" ve spolupráci se stavebním úřadem Domažlice v souladu s
ÚP obce Pocinovice pro výstavbu rodinných domů. Studie byla
vypracována renomovaným Atelierem "A8000 s.r.o.". Na hranicích
pozemku veškeré IS. Hraniční přechod se SRN Svatá Kateřina 13
km, Klatovy (cca 17 km), Domažlice (cca 22 km) a Nýrsko (cca 7
km). V obci vlak, autobus, škola, školka, pošta, restaurace a
obchody.  V ÚP je přes pozemek vedena páteřní komunikace (viz
obr. P11 D1). K pozemkům na výstavbu jsou již vyhotoveny
asfaltové komunikace. Obec dohotovila také několik
velkokapacitních vrtů, pro rozvod vody na jednotlivé pozemky. Dle
textové části ÚP se jedná o lokalitu: - P11 15RD/BI,SM plocha pro
umístění 15 RD. Prohlídky či zásadní informace a případné zaslání
"Ověřovací studie" elektronicky po domluvě u RK. Ev. číslo:
643950. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 4 920 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 4102

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748007

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pocinovice (okres Domažlice)

Realitní makléř

Miroslav Cink
Mobil: 734 222 233
top.plzen@dumrealit.cz

2 / 2


